

Кошторис на виконання робіт в КУХНЯ

№ п/п	Назва робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
	Стіна, армопояс				
1	Кладка стін з газоблока 300мм (98м2)	м3	2,00	1000	2 000,00
2	Влаштування армопояса (арматура, опалубка А400 d10мм, бетонування) 300х200мм	м.п.	25,00	450	11 250,00
	Покрівля				
1	Влаштування покрівлі з бітумної черепиці	м2	56,00	500	28 000,00
2	Утеплення покрівлі + паробар'єр	м2	50,00	150	7 500,00
3	Монтаж дощової каналізації	м.п.	33,00	150	4 950,00
Всього					53 700,00